DOS NAVEGANTES ALVES DE OLIVEIRA FONSECA, matricula 0003484, lotada na 

Secretaria Municipal de Educação, na função de PROFESSORA, Nível PNS2,com as 

seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 01/setembro/2019 

RENDA MENSAL INICIAL: R$4.568,15 (quatro mil quinhentos e 

sessenta e oito reais e quinze centavos), conforme cálculos confeccionados nos 

termos do artigo 51, da Lei Municipal 963/2007.  

Descrição Valores 

Vencimento R$ 2.292,16 

ANUÊNIO  R$1.146,08 

GRATIFICAÇÃO DE 

TITULO 

R$229,22 

REGENCIA R$   802,26 

TOTAL R$   4.568,15

[...]

00078, nível 01cujo óbito ocorreu em 04/09/2019, à Sra. MARIA DA CONCEIÇÃO 

OLIVEIRA DE SOUZA na qualidade de Cônjuge, se habilita a pensão,com as 

seguintes características: 

DATA DO INÍCIO: 04/setembro/2019 

RENDA MENSAL INICIAL:R$ 3.987,22(três mil, novecentos e oitenta 

e sete reais e vinte e dois centavos), conforme cálculos confeccionados nos 

termos do artigo 41 caputs, da Lei Municipal 963/2007 

Descrição Valores 

Vencimento R$ 3.987,22 

EXTRATO DA RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 47/2019 

Município:MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ:

[...]

Fornecedor:CESTA DE PREÇOS - SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS E 
CAPACITAÇÕES LTDA – CNPJ:26.776.175/0001-89. 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE TECNOLOGIA PARA LICENÇA DE USO 
POR 12 MESES DE FERRAMENTA DE PESQUISA E ELABORAÇÃO DE 
COTAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS. 
Valor Global: R$ 4.900,00 (Quatro mil e novecentos) 
Base Legal:Art. 24, II, da Lei Federal 8.666/93. 
Orçamentário: 

22.001.04.122.0003.2032.339039.10010000 

22.001.04.122.0003.2032.339039.15300000 
Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09– Túlio 

Bezerra Lemos – CPF: 654.290.524-34 _José Elias de Medeiros Júnior – CPF:

[...]

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo  

http://www.macau.rn.gov.br/

Processo nº1093/19-PREV    Benefício nº3994
	Macau/RN, 23 de agosto de 2019
	DATA DO INÍCIO: 01/setembro/2019
	RENDA MENSAL INICIAL: R$4.568,15 (quatro mil quinhentos e sessenta e oito reais e quinze centavos), conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 51, da Lei Municipal 963/2007.
	TEMPODE SERVIÇO: 33 anos e 07 meses e 28 dias
	Processo nº 2026/19-PREV    Benefício nº4064
	Macau/RN, 02 de outubro de2019
	DATA DO INÍCIO: 04/setembro/2019
	RENDA MENSAL INICIAL:R$ 3.987,22(três mil, novecentos e oitenta e sete reais e vinte e dois centavos), conforme cálculos confeccionados nos termos do artigo 41 caputs, da Lei Municipal 963/2007